

Heart of Business ApS

Starengvej 40, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 28 96 61 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Niels Arnold Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heart of Business ApS
Starengvej 40
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 28 96 61 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Arnold Lund, Direktør
Randi Ib

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje dattervirksomheden Board Office A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.655 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	141	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.531	291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24	22
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-18
Resultat før skat	3.690	287
1 Skat af årets resultat	-35	0
Årets resultat	3.655	287
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.231	291
Overføres til overført resultat	1.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	3.655	287

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.631</u>	<u>1.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.631</u>	<u>1.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.631</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>686</u>	<u>582</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>686</u>	<u>582</u>
	Likvide beholdninger	<u>928</u>	<u>269</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.614</u>	<u>851</u>
	Aktiver i alt	<u>5.245</u>	<u>2.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.381	1.150
Overført resultat	1.676	252
Egenkapital i alt	5.182	1.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	22	582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22	582
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133
Selskabsskat	35	0
Anden gæld	6	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41	142
Gældsforpligtelser i alt	63	724
Passiver i alt	5.245	2.251

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125	59	1.056	1.240
Resultatandel	0	291	-4	287
Korrektion af nettoopskrivning	0	800	-800	0
Egenkapital 1. januar 2021	125	1.150	252	1.527
Resultatandel	0	2.231	1.424	3.655
	125	3.381	1.676	5.182

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	35	0	
	35	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	250	250	
Tilgang i årets løb	2.200	0	
Afgang i årets løb	-2.200	0	
Kostpris 31. december 2021	250	250	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.150	859	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.231	291	
Opskrivninger 31. december 2021	3.381	1.150	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.631	1.400	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Board Office A/S,	80 %	4.540	2.789
		4.540	2.789

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
